
CASTORE SPL s.r.l. 
Piazza Italia c/o Palazzo San Giorgio 
89100 Reggio Calabria 

1 

DETERMINA N.171/2024 

OGGETTO: Indizione di manifestazione di interesse tra le professionalità interne per il reclutamento di n. 1 
Responsabile Risorse Umane ed Area Amministrativa da inquadrare al VII livello 

L’AMMINISTRATORE DELEGATO 

PREMESSO CHE 

in data 19/03/2024 è stato nominato il nuovo CDA della società Castore SPL S.r.l. e che ai sensi dello Statuto 
ha assunto la carica di amministratore delegato del C.D.A.  il dr.  Domenico Mallamaci; 

-  la Castore SPL S.r.l. è una Società in house del Comune e della Città Metropolitana di Reggio Calabria; 

 CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina di un unico responsabile per le suddette attività 
riconducibili all’area Risorse Umane e all’area Amministrativa al fine di efficientare le attività aziendali, in linea 
con il mutato assetto organizzativo.  

RITENUTO che la procedura interna è rivolta a tutti i dipendenti che con contratto di lavoro a tempo 
indeterminato siano in possesso dei requisiti richiesti dal bando medesimo, la cui scadenza è prevista per 
mercoledì 3 luglio 2024. 

  

DETERMINA 

1. di approvare, sulla scorta di quanto espresso in premessa, l'avviso per la manifestazione d’interesse interna 
per l’assegnazione di quanto in oggetto;  

2. di stabilire che la Società si riserva la facoltà di non procedere all'affidamento del servizio, di che trattasi, 
interrompendo le procedure in qualsiasi momento; 

Reggio Calabria, 24.06.2024                                                                                     L’Amministratore Delegato  
Dott. Domenico Mallamaci 


		2024-07-17T07:47:27+0200
	MALLAMACI DOMENICO




